
 

 
 

 

 

 

 

 

    Al Personale ATA 

    Al Sito Web dell’Istituto 

 

 

 

 

Oggetto:   Pubblicazione Graduatorie interne provvisorie d’Istituto personale A.T.A per          

l’a.s. 2024/2025 –  

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA   l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 

VISTO  il CCNL concernente la mobilità del personale A.T.A. per l’a.s. 2024/2025 

DISPONE 

In data odierna la pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie di cui all’oggetto, per 

l’individuazione del Personale A.T.A.  soprannumerari - a.s. 2024/2025. 

Avverso la presente graduatorie è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 

(entro le ore 10.00 del 28/03/2024). 

Decorso tale termine, in assenza di ricorsi, le graduatorie diverranno definitive.  

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. ssa Marisa G. Maisano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

 

  

Istituto Comprensivo Statale “B. TELESIO” 
Codice Meccanografico RCIC84200V - Codice Fiscale: 92066590800 

Via Modena S. Sperato n. 1 - 89133 REGGIO CALABRIA  -  Tel.: 0965/685016  
rcic84200v@istruzione.it  -  rcic84200v@pec. istruzione.it  -  www.ictelesiomontalbettirc.edu.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO TELESIO
C.F. 92066590800 C.M. RCIC84200V
A19387F - Protocollo Informatico

Prot. 0003177/U del 23/03/2024 10:25VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:rcic84200v@istruzione.it
file:///E:/rcic84200v@pec.%20istruzione.it
http://www.ictelesiomontalbettirc.edu.it/









	pubblicazione graduatorie ATA
	SKM_C364e24032311070

